www.portofranco.ma.gov.br

D IÁRIO OFICIAL
L

                                                 Terceiros

INDICE                                           SUMÁRIO

RESENHA DO CONTRATO.
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

Pagina .........................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PORTO FRANCO - MA. RESENHA DO CONTRATO DE
SERVIÇOS. CONTRATO Nº 02/2019. PROCESSO
ADMINISTRATIVO n° 01/2019. PARTES: SERVIÇO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO
FRANCO-MA e a Empresa C ARRAIS FALCÃO E
SERAIVA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ nº
12.033.087/0001-82. OBJETO: Contratação de empresa
do ramo de prestação de serviços de aceso à internet
banda larga, através de fibra ótica, velocidade de até 209
MB dedicada para atender a demanda operacional do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE do
Município de Porto Franco – MA. DATA DO CONTRATO:
22/01/2019. VALOR: R$ 1.969,00 (Mil novecentos e
sessenta e nove reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO
– SAAEDOTAÇÃO. ORÇAMENTÁRIA: 04.122.06102.128
- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.
ELEMENTO DA DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. Elias
Campos Rocha. Diretor Geral do SAAE. Porto Franco –
MA, 22/01/2019.
______________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE
PREÇOS Nº 02/2019. A Prefeitura Municipal de Porto
Franco - MA, torna público aos interessados que, em
sessão realizada no dia 28 de janeiro de 2019, às 14:30
horas, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, pelo tipo
MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por preço
global, objetivando a Contratação de empresa
especializada para realizar construção de melhorias
sanitárias domiciliares no Município de Porto Franco –
MA, foi consagrada vencedora a empresa: GPA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ N°
27.068.259/0001-20, estando elas de acordo com a Lei nº
8.666/93. Porto Franco – MA, 04 de fevereiro de 2019.
André Luís Barros Chagas – Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Estado do Maranhão
              Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-
000 Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva
Secretário Municipal de Administração

EDIÇÃO 28 ANO III, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2019- PG 01/011

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://www.portofranco.ma.gov.br/